Jam quomquam ego neque tam sum invidus, ut de meritis aliorum et fama, detrabere ullo modo studeam, neque tam arrogans, ut ne solum sapere aut satis idoneum esse ad recte pertractandum hoc de Alex. dialecto argumentum existimem, neque manibus ejusdem gloriola, cui iustum pretium statore dudum dediti, adeo cupidus, ut rem, quæ difficilis et operosa non minus quam incerta et exigui præti videatur, agere facile ac libenter velim: tamen honestis multorum virorum doctrina excellentium precibus, ut, quæ olim de dialecto illa scripsissem, denuo edere, auferam, ubi opus esset, et emendarem, tandem cedendum putavi, nullum laborem, quo illorum voluntati satis fieret, subterfugere certus, atque impense fatentis, si iudex æqui atque idoneus, qui in rebus arduis etiam conari pulcrum esse sciatur, me saltem hominem industriam, nec plane indiligentem, aut omnino in hoc rerum genere cœcum et hebetem, existimaverint. Nam de ipsis me laboris utilitate non est quod multa dicantur, quippe quam vel ex eo patere quicquid arbitror, quod multum inde juri eorum studia possint, qui vel alios scriptores, quorum ætas incidit in tempora Ptolemaeorum et sequentia, imprimis Alexandrinos, vel versionem veteris Testamenti Alexandrinam, et libros apocryphos ac novi Testamenti, aut emendare aut explicare et recte intelligere velint. Illud tamen commemorabo, conferre aliquid hinc libellum posse ad confirmandum Fr. Andr. Strothii¹⁶ sententiam, qua codicem versionis Alex. Vaticanum dignum esse ostendebat, qui demum, et diligentissime quidem, cum editionibus, quæ ex eo fluxerunt, a viro quodam docto compararetur, cum qua primi editores multas ejus lectiones, quas quidem, utpote obscuras nec faciles intellecto, pro depravatis habent, temere mutaverint, vel plane rejecerint, tum qua certum esset, saltem de multis illius versionis libris, in illo codice multo sæpius, quam in reliquis, qui quidem innotuerant,

¹ Ita quidem scripseram olim. Sed fortasse rectius verba ista vel deletissem, vel mitigissem. Vidi enim, operam meam valde probatam fuisse viri eruditissimi, ut Villosio in troisième lettre sur l'inscription Grecque de Rosette—et sur le dialecte Macédonien, quæ extat in Millin Magazin encyclop. No. vii. an xi. p. 330, 361. et sæpius, item libelli mei commentum in ephemeridibus Lips. 1786. p. 1497. Goetting. 1786. Vol. ii. p. 1163. Jen. 1786. p. 411. Allg. Lit. Zeit. 1786. Vol. iii. p. 531. et 1788. Vol. iii. p. 233. item 1794. p. 450. ubi tamen illud non proferam dicitur esse Hegesii, viri doctissimi et mihi amicissimi.